
18/12/2016

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.80 - AL M7044 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 79 Track Cross Road Team

 08.90 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Track Cross Road Team 766

GU1089 COLLADO GUIRAO, CARLOS ESP 63 INDEPENDIENTE

M6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 66 A.D. Marathon 60

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 06.93 M242 SERRANO FUENTES, JESUS ESP 97 CD Gredos San Diego 247

 06.96 M584 PALACIO LOPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 104

 06.96 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 A.D. Marathon 47

 07.00 L4205 LOZANO BURON, ALEJANDRO ESP 91 A.D. Marathon

 07.04 TO4218 RODRIGUEZ ALBA, ANGEL ESP 96 Atletismo Alcorcon

 07.06 M1957 PLAZA WENTZLAU, ALVARO ESP 96 Municipal Arganda 187

 07.07 M1650 GARCIA GOMEZ, DANIEL ESP 94 Ajalkala

 07.07 M752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 A.D. Marathon 42

 07.09 M2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 A.D. Marathon 43

 07.15 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 60

 07.16 M5189 BALLESTEROS PEREZ, CHRISTIAN ESP 97 CD Gredos San Diego

 07.17 M1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 268

 07.18 GU1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG

 07.18 LO6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon

 07.19 M6990 DOMINGO MARTIN, IGNACIO ESP 96 A.D. Marathon 28

 07.19 M2308 ROMERO GONZALEZ, PABLO ESP 98 A.D. Marathon 52

 07.23 M9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda J108

 07.23 M7635 VAZQUEZ ALONSO, RODRIGO ESP 97 Union Atletica Coslada 223

 07.25 M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda L169

 07.25 M4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 43

 07.29 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala

 07.33 M3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 32

 07.33 M6496 TRIGO TIREZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 218

 07.34 M2962 BOUZA MORCILLO, GERARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 73

 07.36 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 36

 07.36 M3747 GOMIS , MICKAEL MENTOR SEN 95 At. Fuenlabrada 194

 07.36 M3053 MARTINEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 93 Atletico Aranjuez 476

 07.37 M6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 77 Track Cross Road Team 796

 07.37 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 39

 07.37 M9599 PANZO BOKESA, VANDERLEY ESP 98 At. Fuenlabrada 214

 07.38 M1170 LOPEZ HERNANDEZ, JOSEBA ESP 95 A.D. Marathon 38

 07.39 M9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 232

 07.40 M7055 COLAS HAZEU, ANDREAS ESP 99 CAP Alcobendas 226

 07.40 M9837 TABOADA CORTIJO, EDUARDO ESP 95 Atletismo Leganes 128

 07.41 M9555 COLLADO MORENO, ISRAEL ESP 95 Ciudad de los Poetas 266

 07.41 M7211 REVILLA SERANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda P101

 07.42 M7511 SAICH , GERAINT GBR 0 CAP Alcobendas 410

 07.42 M1601 SERRANO RAMOS, BRUNO ESP 98 Track Cross Road Team 330

 07.43 M5957 OLARTE UCELAY, JOAQUIN ESP 94 A. A. Moratalaz 278

 07.43 M9353 SERRANO DE FRIAS, JAVIER ESP 89 Union Atletica Coslada 376

60m MASC. PC_VM

60m MASC. PC_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

 07.45 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 291

 07.45 M3365 MONTE ZAMBRANA, RAUL ESP 96 Union Atletica Coslada 222

 07.45 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 867

 07.46 M4751 JAUREGUI TEUNTOR, HAROLD L. ESP 99 A.D. Marathon 40

 07.47 M1727 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR ESP 95 Cueva de Nerja-UMA 298

 07.48 M2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 31

 07.48 M8298 GOMEZ BECEIRO, JOSE IVAN ESP 92 Atletismo Alcorcon 95

 07.50 M2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Track Cross Road Team 625

 07.52 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 222

 07.52 M1548 MENDEZ GIMENEZ, MARIO ESP 1 A.D. Marathon 51

 07.53 M5737 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO ESP 99 Atletismo Alcorcon 86

 07.53 M4336 SANTAMERA JIMENEZ, ASIER ESP 97 Atletismo Alcorcon 84

 07.56 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 95

 07.57 M9941 OLALDE HIGHTOWER, NICOLAS ESP 98 Grupo Oasis TresCantos 313

 07.57 M600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 A. A. Moratalaz 168

 07.58 M2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 172

 07.59 M1545 SARRIA PASTOR, JUAN MANUEL ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega

 07.60 M9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 456

 07.60 M9123 GARCIA DOCAMPO, JAVIER ESP 95 A.D. Sprint 121

 07.60 M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 616

 07.61 M190 BERNABEU DE SANTIAGO, FRANCISCO ESP 0 Atletismo Las Rozas 662

 07.63 M8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 38

 07.64 M9371 MESA LOPEZ, ALEJANDRO ESP 0 At. Fuenlabrada 379

 07.66 M3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 69 A.D. Marathon 26

 07.67 M9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 372

 07.67 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda P97

 07.69 M4258 MARTIN CEBALLOS, FRANCISCO JAVIER ESP 1 CAP Alcobendas 409

 07.69 M2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 186

 07.69 M4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 116

 07.70 M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 A.D. Marathon 55

 07.72 M4260 CARRASCO MACANAS, ALVARO ESP 97 SS. Reyes - CC. Menorca 218

 07.72 M8335 FLORES-CALDERON LOVACO, ENRIQUE ESP 2 A.D. Marathon 66

 07.73 M2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Track Cross Road Team 782

 07.74 M7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 53

 07.78 M487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 A.D. Marathon 5

 07.80 M7044 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 79 Track Cross Road Team 792

 07.81 M4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 213

 07.81 M9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 56

 07.82 M48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 69 A.D. Marathon 68

 07.84 M3669 MORENO SEGOVIA, VALENTIN ESP 99 A.D. Sprint 141

 07.88 M3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 81 Atletismo Alcorcon 89

 07.88 M9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 130

 07.92 M4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 95

 07.93 M9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 47

 07.99 M9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 376

 07.99 M4591 ESTEVEZ FRAILE, JORGE MIGUEL ESP 1 A.D. Marathon 41

 08.01 M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 404

 08.01 M1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 88 CAP Alcobendas 345

 08.17 M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Marathon 36

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

 08.2 M2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 732

 08.20 M418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 54 A. A. Moratalaz 370

 08.21 M6464 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO ESP 99 E.A. Majadahonda

 08.24 M2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Marathon 65

 08.26 M7802 JIMENEZ ROMAN, HECTOR ANTONIO ESP 0 A.D. Marathon 45

 08.27 M1653 MORCILLO OREJON, ANTONIO ESP 99 Municipal Arganda 187

 08.27 M1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 444

 08.36 M4931 ARCAS VIRUETE, ARTURO ESP 0 A.D. Sprint 231

 08.40 M705 BERMUDEZ PARRA, DAVID ESP 1 CAP Alcobendas 406

 08.47 M9084 DIAZ DEL SER, RAUL ESP 1 Atletismo Alcorcon 98

 08.58 M9598 CAMPILLO GONZALEZ, PABLO ESP 1 At. Fuenlabrada 375

 08.67 M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 A.D. Marathon 30

 08.67 M5805 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 244

 08.71 M3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz 375

 08.91 M6574 BALADO GARCIA, JORGE ESP 72 A.D. Marathon 7

 11.5 - AL M9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 445

SO3252 LOPEZ MOURE, MARIO ESP 92 Atletismo Numantino

SO3227 PINEDA MEJIA, DAVID JOSE DOM 98 Atletismo Numantino

M5742 GOMEZ TRIBELLO, ALBERTO ESP 93 Cueva de Nerja-UMA

MU7114 SALINAS GONZALEZ, RUBEN ESP 87 UCAM-Cartagena

A9749 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 Camisetas Economicas Elda

M939 FAVIER JUSTIZ, FERNANDO RODRIGO ESP 95 CD Gredos San Diego 242

M4568 ACOSTA LOPEZ, GUILLERMO ESP 99 A.D. Marathon 29

M7315 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda

M7858 ALEX KING, VICTOR MANUEL ESP 2 A.D. Sprint 1025

M8617 ALONSO VOZMEDIANO, MAURO ESP 0 A.D. Marathon 36

M8755 ATIENZA BEDMAR, JORGE ESP 99 A.D. Sprint 138

M3493 BACA BLAZQUEZ, ANGEL ESP 76 INDEPENDIENTE 1040

M3567 BARBERO IMBEL, CHRISTIAN ESP 94 Real Sociedad 524

M3850 BARRERA HERRERO, ALBERTO ESP 97 Atletismo Las Rozas 284

M5773 BAUTISTA JORDAN, GONZALO ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 426

M5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 427

M5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 307

M4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 CD Colegio Base 862

GU1073 CASTRO AVELINO, JEAN CARLOS ESP 93 Unicaja Atletismo

M10159 CHAMON BECERRA, DAVID ESP 95 Ajalkala 238

M5531 CHINCHILLA VILLALOBOS, JUAN ANTONIO ESP 98 Colmenar Viejo 158

M9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 69 At. Arroyomolinos 494

M10148 CONEJO DIAZ-REGAÑON, JUAN ANTONIO ESP 1 A.D. Sprint 750

M4278 CUERDO GALAN, DANIEL ESP 97 At. Arroyomolinos 204

M10267 DA SILVA RAMOS, KAUAM ESTEVO ESP 98 Atletismo Alcorcon

M123 DEL RIO LOPEZ-MAROTO, ISIDORO ESP 86 CEA Tenerife 1984

M781 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 76

GU1228 DURAN JIMENEZ, ELIO ESP 99 CA Elche Decatlon

M9434 ESCALONA LOPEZ, SERGIO ESP 97 Atletico Aranjuez 288

M692 ESLAVA ROJAS, HANSELL GIUSEPPE PER 98 E.A. Majadahonda 112

M5708 FERNANDEZ BARROSO, PABLO ESP 0 Suanzes San Blas 137

M6003 FERNANDEZ CALLEJA, ANDRES ESP 99 A.D. Marathon 35

M3834 FERNANDEZ LOPEZ, ALBERTO ESP 0 Colmenar Viejo 288

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 INDEPENDIENTE 372

M1695 GOMEZ SANCHEZ, ROBERTO ESP 99 Atletismo Alcorcon 79

M9373 HERNANDEZ AGUILAR, JESUS ESP 99 At. Fuenlabrada 208

M5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 64 A.D. Marathon 37

M7369 JIMENEZ ALFONSO, GONZALO ESP 1 A.D. Sprint 241

M3161 LOPEZ DELGADO, JAVIER ESP 65 A. A. Moratalaz 358

M198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 Atletismo Las Rozas 915

M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 159

M8551 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 Atletismo Alcorcon 82

M6303 MARTINEZ CORREA, ALBERTO ENRIQUE ESP 98 Sporting Hortaleza 289

M6900 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Suanzes San Blas 96

M8293 MELLADO ALONSO, DIEGO ESP 0 CAP Alcobendas 407

M2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon 102

M5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 315

M7264 MORENO CANOSA, ADRIAN ESP 96 E.A. Majadahonda P100

M4595 MORENO CURERO, IVAN ESP 2 A.D. Marathon 76

M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 316

M9306 MURCIEGO GARCIA, CESAR ESP 99 Ajalkala 271

M331 NAVARRO OREJON, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 186

M9247 NEVADO AVILLEIRA, DANIEL ESP 1 At. Arroyomolinos 403

M668 OGAYAR ARIÑO, ADRIAN ESP 86 CAP Alcobendas 337

M2790 PAJUELO RESINO, FERNANDO ESP 83 Sporting Hortaleza 408

M158 PALELLA TING, MARCO ANTONIO ESP 96 A.D. Marathon 44

M5152 PEREZ HERNANDEZ, LUCAS ESP 1 Atletismo Las Rozas 663

M2474 PEREZ MORAL, IVAN ESP 98 Atletismo Alcorcon 84

M2419 PIQUERAS SANZ, DIEGO ESP 99 Municipal Arganda 189

M4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 368

M9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 77 A.D. Marathon 58

M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda S150

M7763 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 301

M8204 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 251

M10147 ROTELA IBAÑEZ, ALEXIS RUBEN ESP 1 Atletico Aranjuez

M3014 RUBIO CASTELLANO, ALVARO ESP 94 Atletismo Leganes 193

M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 119

M10212 SALAS GARCIA, ALVARO ESP 1 A.D. Sprint

M6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 66 A.D. Marathon 60

M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 53

M8691 SALVATORE , LEONARDO ITA 1 CD Colegio Base 617

M4692 SANCHEZ FRESNEDA, ANTONIO LUIS ESP 97 Atletismo Las Rozas 285

M1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 606

GU2022 SANCHEZ MINGUEZ, JAVIER ESP 93 Clínica Menorca CAUG

M7314 SOLER MACIAS, PABLO MANUEL ESP 99 Suanzes San Blas

M1867 TEJERO MOLINA, GONZALO ESP 91 Atletismo Alcorcon

M696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 121

M211 VAN DER MORST BERMEJO, LUCAS ESP 1 Atletismo Las Rozas 664

M5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 264

M10116 VECIANA PICAZO, EDUARDO ESP 0 A.D. Sprint 748

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09.1 M8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 312

 09.1 M8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 318

 09.37 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda

 09.5 M3632 PEREZ RAMOS, ENRIQUE ESP 2 A. A. Moratalaz 500

 09.92 M1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 606

 09.99 M9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 80

 10.68 M7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 700

 10.73 M2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 732

 11.69 M2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 753

M5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 482

M10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 483

M5817 GONZALEZ REMARTINEZ, ALONSO ESP 3 A. A. Moratalaz 490

M300 MORENO BALLARIN, ALEJANDRO ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin C 929

M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 867

M5969 SANCHEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 A. A. Moratalaz 1020

M3690 TORTOSA HERMOSO, JORGE ESP 2 CD Gredos San Diego 701

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.23 M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda L169

 08.63 M6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 373

 08.90 M4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 A.D. Marathon 61

 08.94 M7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 53

 09.37 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda L191

 09.53 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda L173

 09.66 M9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 56

 10.06 M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 316

 10.41 M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 404

M8617 ALONSO VOZMEDIANO, MAURO ESP 0 A.D. Marathon 36

M5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 427

M7369 JIMENEZ ALFONSO, GONZALO ESP 1 A.D. Sprint 241

M9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 47

M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 616

M8204 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 251

M10212 SALAS GARCIA, ALVARO ESP 1 A.D. Sprint

M10116 VECIANA PICAZO, EDUARDO ESP 0 A.D. Sprint 748

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.34 M2308 ROMERO GONZALEZ, PABLO ESP 98 A.D. Marathon 52

 08.73 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 222

 08.93 M7682 EL MANSSOURI HARIF, OMAR ESP 99 A.D. Marathon 33

 09.38 M4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 95

 09.77 M2419 PIQUERAS SANZ, DIEGO ESP 99 Municipal Arganda 189

 12.18 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Track Cross Road Team 766

SO3227 PINEDA MEJIA, DAVID JOSE DOM 98 Atletismo Numantino

M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 159

M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 53

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 284

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.01 CU1444 PRADOS CAMPOS, ERNESTO ESP 91 CA Fent Cami Mislata

 08.24 M440 CISNEROS ALBA, DANIEL ESP 96 A.D. Marathon 26

 08.33 M3294 FLOR RODRIGUEZ, RICARDO ESP 90 Simply-Scorpio 71

M4260 CARRASCO MACANAS, ALVARO ESP 97 SS. Reyes - CC. Menorca 218

GU1073 CASTRO AVELINO, JEAN CARLOS ESP 93 Unicaja Atletismo

M2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon 102

M9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 77 A.D. Marathon 58

A9749 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 Camisetas Economicas Elda

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 7,23 - AL M1170 LOPEZ HERNANDEZ, JOSEBA ESP 95 A.D. Marathon 38

 6,87 M149 GONZALEZ VICENTE, ALBERTO ESP 77 Track Cross Road Team 780

 6,80 - AL M4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 43

 6,74 - AL M8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 38

 6,67 M4701 BERROZPE ARIAS, GUILLERMO ESP 98 Atletismo Alcorcon 75

 6,65 M2308 ROMERO GONZALEZ, PABLO ESP 98 A.D. Marathon 52

 6,65 M5742 GOMEZ TRIBELLO, ALBERTO ESP 93 Cueva de Nerja-UMA

 6,53 M2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 186

 6,52 M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda L169

 6,50 - AL M832 ORTIZ BALLESTEROS, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas 228

 6,40 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda L191

 6,28 M9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 456

 6,24 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 867

 6,20 M2790 PAJUELO RESINO, FERNANDO ESP 83 Sporting Hortaleza 408

 6,19 M8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 312

 6,18 M6005 OSSUNA JUNTADEZ, EDUARDO ESP 97 At Pozuelo 257

 6,13 M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 616

 6,09 M600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 A. A. Moratalaz 168

 6,08 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda P96

 6,01 M487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 A.D. Marathon 5

 5,88 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda L173

 5,69 M1545 SARRIA PASTOR, JUAN MANUEL ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega

 5,63 M2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 172

 5,56 M9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 47

 5,55 M4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 95

 5,55 - AL M4258 MARTIN CEBALLOS, FRANCISCO JAVIER ESP 1 CAP Alcobendas 409

 5,54 M9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 56

 5,53 M668 OGAYAR ARIÑO, ADRIAN ESP 86 CAP Alcobendas 337

 5,53 M7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 53

 5,53 M3747 GOMIS , MICKAEL MENTOR SEN 95 At. Fuenlabrada 194

 5,49 M4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 116

 5,47 M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Marathon 36

 5,46 - AL M6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 66 A.D. Marathon 60

 5,35 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 222

Longitud MASC. PC_ABM
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60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

 5,35 M8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 318

 5,23 M357 SERRANO SANCHEZ, LUIS ESP 78 Union Atletica Coslada 595

 5,13 - AL M1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 444

 5,01 M1653 MORCILLO OREJON, ANTONIO ESP 99 Municipal Arganda 187

 4,98 M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 A.D. Marathon 30

 4,91 M6303 MARTINEZ CORREA, ALBERTO ENRIQUE ESP 98 Sporting Hortaleza 289

 4,89 M9330 VIEDMA LOPEZ, DAMASO ESP 2 Atletismo Alcorcon 173

 4,68 M2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 732

 4,59 - AL M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Track Cross Road Team 766

 4,47 M2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 753

M6991 ARJONA QUIÑONES, RAMÓN ESP 98 Ciudad de los Poetas 316

M5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 307

M4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 CD Colegio Base 862

M10148 CONEJO DIAZ-REGAÑON, JUAN ANTONIO ESP 1 A.D. Sprint 750

GU1228 DURAN JIMENEZ, ELIO ESP 99 CA Elche Decatlon

M1695 GOMEZ SANCHEZ, ROBERTO ESP 99 Atletismo Alcorcon 79

M9373 HERNANDEZ AGUILAR, JESUS ESP 99 At. Fuenlabrada 208

M5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 492

M7369 JIMENEZ ALFONSO, GONZALO ESP 1 A.D. Sprint 241

M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 316

M1418 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ESP 88 A.D. Sprint 168

M4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 368

M8204 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 251

M5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 1022

M10116 VECIANA PICAZO, EDUARDO ESP 0 A.D. Sprint 748

M48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 69 A.D. Marathon 68

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13,67 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda

 12,16 M7485 ZULUETA GARCIA, MARTIN ESP 2 CD Colegio Base 868

 10,41 M8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 312

 8,67 M8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 318

 8,55 - AL M1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 444

 7,53 - AL M9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 445

 6,59 M2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 732

M319 BENITO AYALA, ADRIAN ESP 2 A. A. Moratalaz 475

M5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 482

M10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 483

M300 MORENO BALLARIN, ALEJANDRO ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin C 929

M7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 700

M5969 SANCHEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 A. A. Moratalaz 1020

M5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 1022

M3690 TORTOSA HERMOSO, JORGE ESP 2 CD Gredos San Diego 701

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,12 M2308 ROMERO GONZALEZ, PABLO ESP 98 A.D. Marathon 52

 11,87 M8067 BARBACIL GONZALEZ, OSCAR ESP 98 A. A. Moratalaz 171

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

 11,65 - AL M6541 BARBACIL GONZALEZ, ARTURO ESP 98 A. A. Moratalaz 170

 8,72 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 588

M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 INDEPENDIENTE 372

M8864 PANIAGUA ANDANTE, ALVARO RICARDO ESP 99 Ciudad de Rivas 324

M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 284

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16,08 M2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID ESP 91 Grupompleo Pamplona At

 12,58 M2399 ALCAZAR LLANOS, VICTOR ESP 81 Atletismo Alcorcon 83

 12,25 M2129 BUCKAK , TARAS UKR 97 Atletismo Alcorcon 74

 11,58 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 1045

 10,70 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 79 Atletismo Alcorcon 79

 10,28 M6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 85 A.D. Sprint 166

 9,63 M6285 AGUILAR NAVARRO, MILLAN ESP 88 Atletismo Alcorcon 82

 8,85 M668 OGAYAR ARIÑO, ADRIAN ESP 86 CAP Alcobendas 337

 7,18 - AL M2656 DELGADO DEL SOL, ADRIAN ESP 93 Colmenar Viejo 216

M9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 69 At. Arroyomolinos 494

M4278 CUERDO GALAN, DANIEL ESP 97 At. Arroyomolinos 204

M1716 MONTERO DE VICENTE, JOSE LUIS ESP 81 E.A. Majadahonda 177

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.19 M5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Atletismo Alcorcon

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.66 - AL CR4719 SEVILLA LOPEZ VIEJA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon

 07.75 M8771 PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, SANDRA ESP 88 A.D. Marathon 19

 07.78 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon

 07.8 M7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda C239

 07.83 M5425 ALLOZA RODRIGUEZ, JESSICA ESP 91 A.D. Marathon 1

 07.88 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 612

 07.95 M8970 CORBI FERNANDEZ, MARIA ESP 98 Suanzes San Blas 87

 07.97 M34 CALLEJA SANCHEZ, ANDREA ESP 92 FC Barcelona

 07.97 M5220 GONZALEZ MELE, PAULA DANIELA ESP 87 E.A. Majadahonda S141

 08.00 M2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon 21

 08.01 M868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 202

 08.02 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 219

 08.03 M747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 17

 08.04 M8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 At. Fuenlabrada 359

 08.05 M1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 77

 08.07 CR4585 LOBATO PEREZ, MARINA ESP 98 Simply-Scorpio 71

 08.07 M9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 134

 08.08 M5143 TORREBLANCA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ESP 98 Atletismo Leganes

 08.1 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 46

 08.1 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 51

 08.12 M5699 FERNANDEZ MORA, LAURA ESP 92 Simply-Scorpio 71

 08.12 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda C242

60m FEM. PC_ABF

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_VF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

 08.14 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 360

 08.15 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 610

 08.15 M1571 PINO ALMAGRO, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 31

 08.17 M8998 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 88

 08.20 M1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Track Cross Road Team 622

 08.21 M1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 67 Atletico Aranjuez 245

 08.22 GU1235 MUÑOZ CABO, NEREA ESP 99 Atletismo Alcorcon

 08.26 M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 255

 08.27 M4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 282

 08.28 M9608 ANIEBOH PALLARUELO, NATALIA ESP 1 At. Fuenlabrada 357

 08.29 M9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 278

 08.3 M3100 SANCHEZ-MORA LANDABASO, ITZIAR ESP 3 Colmenar Viejo 436

 08.3 M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 42

 08.3 - AL M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 2

 08.3 - AL M1806 MOLIN OLMEDO, AINARA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 684

 08.30 M7513 CONDE BELLOSO, INES ESP 2 CAP Alcobendas 628

 08.30 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda L151

 08.30 M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda C236

 08.34 M4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 518

 08.34 M8098 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda 337

 08.34 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 573

 08.36 M7459 DIAZ-LEANTE MARTINEZ, MARIA ESP 3 At Pozuelo 745

 08.37 M166 CARRION RUBIO, MARTA ESP 96 A.D. Sprint 104

 08.37 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 14

 08.37 M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 400

 08.38 M3360 RUBIO LOZANO, PATRICIA ESP 91 A. A. Moratalaz 286

 08.4 M9217 FERNANDEZ OBESSO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 417

 08.4 M6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 19

 08.40 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda C292

 08.41 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 397

 08.42 M2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 621

 08.42 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 185

 08.45 M6841 NAVAS HUERGA, ROCIO ESP 99 Atletismo Alcorcon 65

 08.48 CU1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca

 08.49 M9874 YEPES HORCAJUELO, ALEJANDRA ESP 2 At. Fuenlabrada 576

 08.50 M5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda

 08.54 M8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 427

 08.56 M7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda L181

 08.58 M6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 419

 08.58 M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 11

 08.59 M3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas 232

 08.60 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 183

 08.60 ZA2924 PRIETO MARTIN, LUZ ESP 89 Simply-Scorpio 71

 08.63 M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 845

 08.63 M1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 23

 08.64 M7479 ANDRES VESTMAN, REBECA ESP 2 CD Colegio Base 846

 08.64 M8169 GARCIA MAÑERO, LEYRE ESP 1 A.D. Sprint 206

 08.64 M4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 494

 08.69 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 217

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

 08.70 M9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 558

 08.70 M4508 HERNANDEZ GÓMEZ, GEMA ESP 2 E.A. Majadahonda C257

 08.71 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda C235

 08.73 M7310 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda C237

 08.74 M4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos 402

 08.74 M6632 PARRO DIAZ DE SONSECA, CLARA ESP 99 Suanzes San Blas 90

 08.75 M1015 VALVERDE GARCIA, ELENA ESP 1 At Pozuelo 528

 08.76 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda C293

 08.77 M8479 LEON PILEÑO, MARTA ESP 99 At Pozuelo 296

 08.77 M4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 859

 08.78 M8487 NOGALES PENALVA, IRENE ESP 1 At Pozuelo 526

 08.78 M4059 PEDROTE SANZ, MARIA ESP 0 A. A. Moratalaz 318

 08.80 M4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 734

 08.80 M5208 MOLNE COBA, LAURA ESP 2 E.A. Majadahonda C265

 08.80 M7311 SANTISTEBAN JIMENEZ, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda C255

 08.82 M8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 16

 08.84 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 399

 08.86 M977 PEÑA RABASCO, CLAUDIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 68

 08.89 M7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 848

 08.89 M639 SANGOTE , ANTA SEN 0 Track Cross Road Team 624

 08.92 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Grupo Oasis TresCantos 204

 08.94 M6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 566

 08.95 M9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 305

 08.96 M8419 MARTINEZ CORREA, SARA ESP 1 Ciudad de Rivas 590

 08.97 M3489 DE ANDRES JIMENO, EVA ESP 99 Atletismo Alcorcon 59

 08.97 M9670 GOMEZ FERNANDEZ, NEREA ESP 1 At. Arroyomolinos 401

 09.01 M2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 130

 09.05 M8173 AYLLON SARTI, LUCÍA ESP 2 E.A. Majadahonda C240

 09.05 M2491 MANCEBO JIMENO, CELIA ESP 0 Ciudad de Rivas 588

 09.06 M2593 DEL SAZ MARQUEZ, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 510

 09.09 M7512 IZAL MONTORIO, IRENE ESP 99 CAP Alcobendas 237

 09.09 M7059 RUBIO SARASOLA, CARMEN ESP 99 CAP Alcobendas 235

 09.1 M7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 9

 09.11 M7331 ARRIMADAS SALINAS, SARA ESP 1 A.D. Marathon 3

 09.14 M1667 PIRES ANES, SANDRA ESP 1 Municipal Arganda 336

 09.22 M4829 MARTIN MARTINEZ, FABIOLA ESP 2 CAP Alcobendas 627

 09.30 M8128 DE CABO GARAY, CARMEN ESP 2 E.A. Majadahonda C247

 09.30 M4834 EDOKPOLOR EDOSOMWAN, EVELYN ESOSA ESP 1 A.D. Marathon 13

 09.31 M7545 PEREZ CASTILLEJO, LUCÍA ESP 2 Colmenar Viejo 429

 09.34 M9074 RUIZ POZO, VICTORIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 89

 09.5 M2724 SACRISTAN LOPEZ, BEATRIZ ESP 3 Colmenar Viejo 435

 09.6 M2683 ROCHA GARCIA, ALBA ESP 3 Colmenar Viejo 433

 09.87 M8207 GUTIERREZ GARCÍA, PALOMA ESP 1 A.D. Sprint 209

 10.3 M2710 GARCIA HERNAN, LUCIA ESP 3 Colmenar Viejo 418

 10.7 M4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 1

 13.67 - AL M2365 AEDO GARCIA-REDONDO, LAURA ESP 1 Atletismo Alcorcon 65

 15.07 - AL M7543 LANZAS PEREZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo 424

SO3308 TEJEDOR MARTINEZ, NATALIA ESP 99 Atletismo Numantino

M8557 PEÑA ENCINAS, MIRIAM ESP 97 Sporting Hortaleza 251

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

GU1269 GARAIZABAL ARJONA, LAURA ESP 96 Cueva de Nerja-UMA

M8437 ABANADES SALMERON, MARTA ESP 1 Ciudad de Rivas 579

M8436 AGUADO MOHEDANO, MARIA ESP 1 Ciudad de Rivas 580

M2031 ALONSO ALVAREZ, LORETO ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 430

M6849 ARES GOMEZ, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 301

M4436 ARIAS CAMPO, ANGELA ESP 89 Atletismo Alcorcon 68

M4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 197

M5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 304

M5868 BLASCO CAÑAS, MIREYA ESP 2 A.D. Marathon 5

M2657 CANALES GIRALDO, ELENA ESP 96 Union Atletica Coslada 233

M2036 CELADOR GARCIA, CLARA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 434

M4908 CHAPINAL BERMEJO, SOFIA ESP 1 A.D. Sprint 199

M10249 COSCULLUELA ORDOGH, CLAUDIA ESP 99 Atletismo Las Rozas

M3740 DEL PESO LEY, CELIA ESP 2 Colmenar Viejo 413

M8772 DEL RINCON VIVANCOS, NIEVES ESP 0 A.D. Sprint 202

M9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 10

M2346 DIAZ ANGUITA, ALEJANDRA ESP 1 Atletismo Alcorcon 73

M5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 462

M10110 ENTRENA BUFALÁ, CARMEN ESP 1 A.D. Sprint 745

M8363 FERNANDEZ BERENGUEL, MARIA DOLORES ESP 92 Suanzes San Blas 116

M8823 FERNANDEZ GALCERAN, ARAN ESP 0 A.D. Sprint 204

GU1051 GARCIA ESCRIBANO, SILVIA ESP 93 Ajalkala

M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 242

M6969 GARCIA LEDESMA, RAQUEL ESP 0 At. Arroyomolinos 398

M4923 GARCIA PINOS, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 304

M7011 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 15

M2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 69 At. Arroyomolinos 141

M8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 490

M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 21

M5193 HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA ESP 1 Union Atletica Coslada 463

M4250 HERRANZ COCA, ESTHER ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 241

M4577 HIDALGO ERICE, INES ESP 0 A.D. Marathon 19

M8409 HIDALGO POZAS, BEATRIZ ESP 1 Ciudad de Rivas 586

M3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 Municipal Arganda 333

M3787 LLEDÓ DE TORRES, MACARENA ESP 2 Colmenar Viejo 423

M1140 LOPEZ ALMAGRO, ITZIAR ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 431

M9711 LOPEZ FRANCO, MARTA ESP 78 A.D. Marathon 10

M4924 LOPEZ SANZ, ELISA ESP 3 A.D. Sprint 308

M4711 LOZANO GUDIEL, CLARA ESP 98 Grupompleo Pamplona At

M199 MARTIN BARRIO, TERESA ESP 1 Atletismo Las Rozas 659

M10153 MAS JIMENEZ, ALBA ESP 1 A.D. Sprint 752

M1941 MENDES , ISABEL SEN 95 A.D. Marathon 15

M7643 MOLINA LORENTE, CLAUDIA ESP 0 Union Atletica Coslada 460

M5746 MONTEJANO COCA, PAULA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 432

M5943 MORALES BENITEZ, NOELIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 64

GU1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE ESP 99 CA Elche Decatlon

M5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 28

M9284 OCHOA ROJAS, CLARA ESP 0 Union Atletica Coslada 459

M5779 PADRON COSTA, CLAUDIA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 433

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

M10126 PALLAROLA MARTINEZ, PAULA ESP 0 Sporting Hortaleza 755

M8316 PEÑALVO GARCIA, RAQUEL ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 435

M10264 PERTIÑEZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 Atletismo Alcorcon 774

M6124 PIGAZO SANCHEZ, SARA ESP 98 Atletismo Alcorcon 69

M8642 PINILLA FERNANDEZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 36

M4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 436

M10243 RAMOS RODRIGUEZ, RUTH ESP 0 Atletismo Las Rozas

M10252 RODRIGUEZ CONEJERO, NURIA ESP 2 Atletismo Las Rozas 920

M9289 RODRIGUEZ NOGUERA, ANDREA ESP 96 Union Atletica Coslada 228

M1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 285

M9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 Atletismo Las Rozas 337

M8526 SAN ROMAN CESAR, TERESA ESP 1 Atletismo Las Rozas 660

M4800 SANCHEZ AGUILAR, RAQUEL ESP 2 CAP Alcobendas 633

M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 203

M391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 329

M6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 278

M81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 286

M6517 THOMAS , MONIKA ZENATA GER 67 Lynze Parla 89

M8309 TIRADO MINGORANCE, ALICIA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 437

M8326 TIRADO MINGORANCE, LAURA ESP 98 SS. Reyes - CC. Menorca 243

M7690 TRAPERO VENTURA, MARIA AUXILIADORA ESP 99 A.R. Concepcion 359

M8321 VALLVE CHAVES, ARIANNA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 438

M10118 VILA RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 1 A.D. Sprint 749

M6802 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 A.D. Marathon 49

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.67 M1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 77

 08.68 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 360

 09.27 M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 400

 09.76 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 397

 09.90 M7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda L171

 10.26 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 151

 10.31 M4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos 402

 10.39 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 399

 10.41 M6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 419

 10.74 M9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 1 At. Fuenlabrada 362

 16.9 - AL M4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 494

M2031 ALONSO ALVAREZ, LORETO ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 430

M2036 CELADOR GARCIA, CLARA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 434

M9670 GOMEZ FERNANDEZ, NEREA ESP 1 At. Arroyomolinos 401

M8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 490

M1140 LOPEZ ALMAGRO, ITZIAR ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 431

M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 610

M5746 MONTEJANO COCA, PAULA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 432

M5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 28

M5779 PADRON COSTA, CLAUDIA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 433

M8316 PEÑALVO GARCIA, RAQUEL ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 435

M4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 436

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

M391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 329

M8309 TIRADO MINGORANCE, ALICIA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 437

M8321 VALLVE CHAVES, ARIANNA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 438

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09.5 M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 2

 09.89 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda C242

 09.92 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda C235

 09.7 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 51

 09.9 M834 PAÑEDA LURE, CARMEN ESP 2 CAP Alcobendas 622

 10.30 M4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 CD Colegio Base 852

 10.1 M9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 432

 10.2 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 46

 10.3 M9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 558

 10.3 M2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 40

 10.4 M8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 625

 10.65 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda C293

 11.00 M5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin C 934

 11.27 M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 21

 11.33 M7545 PEREZ CASTILLEJO, LUCÍA ESP 2 Colmenar Viejo 429

 11.1 M8761 BAR , ZOE ESP 2 CAP Alcobendas

 11.3 M9915 REYES JIMENEZ, CARLA CRISTAL ESP 2 At. Fuenlabrada 569

 11.59 M7011 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 15

 11.8 M4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 414

 12.50 M8797 MANZANEQUE TEJEIRO, SARA ESP 3 CAP Alcobendas 635

 13.0 M7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 9

 13.70 M5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin C 932

 13.5 - AL M2710 GARCIA HERNAN, LUCIA ESP 3 Colmenar Viejo 418

M2902 AGUIRRE MARTINEZ, ANA ESP 3 CAP Alcobendas 621

M5409 ALONSO DUBOST, ALICIA ESP 3 CAP Alcobendas 620

M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 845

M4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 1

M5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 476

M5868 BLASCO CAÑAS, MIREYA ESP 2 A.D. Marathon 5

M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 6

M5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 477

M8763 CARBAJO ALBARRACIN, AITANA ESP 3 CAP Alcobendas 619

M3789 ESTEBAN GARCIA, MARIA ESP 3 CAP Alcobendas 1033

M1399 GARCIA DE AZA, INAMAR ESP 2 CD Colegio Base 849

M9375 GARCIA GARCIA, LAURA ESP 3 At. Fuenlabrada 562

M7598 GARCIA NARROS, LUCIA ESP 2 A.D. Marathon 14

M5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 484

M5816 GONZALEZ JARAMILLO, BLANCA ESP 3 A. A. Moratalaz 489

M2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 503

M7543 LANZAS PEREZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo 424

M2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 504

M3787 LLEDÓ DE TORRES, MACARENA ESP 2 Colmenar Viejo 423

M5842 MALDONADO CHASIQUIZA, MARIA DEL MAR ESP 2 A. A. Moratalaz 493

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

M2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 505

M8102 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 508

M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 42

M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 573

M4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 859

M8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 512

M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 45

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.59 M2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon 21

 08.64 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon

 08.81 M747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 17

 09.13 M868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 202

GU1269 GARAIZABAL ARJONA, LAURA ESP 96 Cueva de Nerja-UMA

M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 242

M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 11

M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 14

GU1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE ESP 99 CA Elche Decatlon

M6632 PARRO DIAZ DE SONSECA, CLARA ESP 99 Suanzes San Blas 90

M9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 134

TO4138 SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA, CLARA ESP 96 INDEPENDIENTE

M6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 278

M8326 TIRADO MINGORANCE, LAURA ESP 98 SS. Reyes - CC. Menorca 243

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,71 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 612

 5,57 M1941 MENDES , ISABEL SEN 95 A.D. Marathon 15

 5,56 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 610

 5,55 M7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda L171

 5,54 - AL SO3308 TEJEDOR MARTINEZ, NATALIA ESP 99 Atletismo Numantino

 5,46 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 14

 5,44 M747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 17

 5,41 GU1235 MUÑOZ CABO, NEREA ESP 99 Atletismo Alcorcon

 5,35 - AL M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 255

 5,35 M5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 28

 5,21 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 360

 5,15 M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 242

 5,14 M4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 518

 5,11 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 235

 5,07 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda L151

 5,04 M6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 19

 5,03 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 183

 5,03 M8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 16

 4,99 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 242

 4,95 M9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 6

 4,90 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 292

 4,85 M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 42

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

 4,79 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 51

 4,76 M3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 CAP Alcobendas 631

 4,75 M4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 5

 4,73 M2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 130

 4,69 M4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 859

 4,68 M1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 CEA Tenerife 1984

 4,67 M7459 DIAZ-LEANTE MARTINEZ, MARIA ESP 3 At Pozuelo 745

 4,58 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Grupo Oasis TresCantos 204

 4,55 M2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 504

 4,52 M3183 DURAN BONILLA, MARIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 60

 4,47 M9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 305

 4,45 - AL M8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 427

 4,38 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 399

 4,30 M8047 SANCHEZ SEGOVIA, MONICA ESP 0 A. A. Moratalaz 328

 4,21 M1048 GARCIA LARA, LAURA ESP 2 Atletismo Alcorcon 107

 4,11 - AL M9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 432

 4,09 M834 PAÑEDA LURE, CARMEN ESP 2 CAP Alcobendas 622

 3,85 M7545 PEREZ CASTILLEJO, LUCÍA ESP 2 Colmenar Viejo 429

 3,85 - AL M4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 414

 3,75 - AL M9711 LOPEZ FRANCO, MARTA ESP 78 A.D. Marathon 10

 3,74 M7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 9

 3,60 M8207 GUTIERREZ GARCÍA, PALOMA ESP 1 A.D. Sprint 209

 2,79 M4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 1

 2,60 - AL M2683 ROCHA GARCIA, ALBA ESP 3 Colmenar Viejo 433

M1780 AMIS , GEORGINA ADRIANA ROU 99 Parque Cataluña 362

M4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 197

M8761 BAR , ZOE ESP 2 CAP Alcobendas

M8763 CARBAJO ALBARRACIN, AITANA ESP 3 CAP Alcobendas 619

M4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 734

M3740 DEL PESO LEY, CELIA ESP 2 Colmenar Viejo 413

M8772 DEL RINCON VIVANCOS, NIEVES ESP 0 A.D. Sprint 202

M10110 ENTRENA BUFALÁ, CARMEN ESP 1 A.D. Sprint 745

M8823 FERNANDEZ GALCERAN, ARAN ESP 0 A.D. Sprint 204

M2710 GARCIA HERNAN, LUCIA ESP 3 Colmenar Viejo 418

M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 11

M5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 484

M5816 GONZALEZ JARAMILLO, BLANCA ESP 3 A. A. Moratalaz 489

M3885 GUTIERREZ DOMINGUEZ, VALENTINA ESP 99 Parque Cataluña 363

M7543 LANZAS PEREZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo 424

M3787 LLEDÓ DE TORRES, MACARENA ESP 2 Colmenar Viejo 423

M4924 LOPEZ SANZ, ELISA ESP 3 A.D. Sprint 308

M10153 MAS JIMENEZ, ALBA ESP 1 A.D. Sprint 752

M10125 MENA MEJIAS, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 753

M4059 PEDROTE SANZ, MARIA ESP 0 A. A. Moratalaz 318

M6475 PEREZ VALDEMORO, ANA ESP 98 Sporting Hortaleza

M8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 625

M6544 RODERO PILA, LAURA ESP 97 Sporting Hortaleza 252

M81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 286

M10118 VILA RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 1 A.D. Sprint 749
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/12/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Absoluto 18 Diciembre

Fecha Inicio Fecha Fin

M6853 YAÑEZ CAÑO, LAURA ESP 98 Atletismo Alcorcon 74

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,00 - AL M2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 40

 10,10 M9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 305

 9,33 M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda C236

 8,65 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda C242

 8,09 M2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 504

 8,07 M4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 734

 7,97 M2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 505

 7,82 M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 42

 7,78 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 235

 7,67 M8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 512

 7,64 M834 PAÑEDA LURE, CARMEN ESP 2 CAP Alcobendas 622

 7,26 M9217 FERNANDEZ OBESSO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 417

 6,95 M9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 558

 6,91 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 51

 6,77 M2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 503

 5,92 M5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin C 932

 5,72 M4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 414

 4,90 M7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 9

 4,10 M5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin C 934

 4,08 M4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 1

M2902 AGUIRRE MARTINEZ, ANA ESP 3 CAP Alcobendas 621

M5409 ALONSO DUBOST, ALICIA ESP 3 CAP Alcobendas 620

M8761 BAR , ZOE ESP 2 CAP Alcobendas

M8763 CARBAJO ALBARRACIN, AITANA ESP 3 CAP Alcobendas 619

M3789 ESTEBAN GARCIA, MARIA ESP 3 CAP Alcobendas 1033

M1399 GARCIA DE AZA, INAMAR ESP 2 CD Colegio Base 849

M8797 MANZANEQUE TEJEIRO, SARA ESP 3 CAP Alcobendas 635

M3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 CAP Alcobendas 631

M8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 625

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10,05 M851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 86 Atletismo Alcorcon 79

 8,47 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Grupo Oasis TresCantos 204

 8,32 M7512 IZAL MONTORIO, IRENE ESP 99 CAP Alcobendas 237

 7,44 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 21

 6,35 M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 203

 6,27 M5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Atletismo Alcorcon

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO


